
ZARZĄDZENIE NR 40/2017

BURMISTRZA PASŁĘKA 

z dnia 17 maja 2017r.

zmieniające Zarządzenie Nr 26/2010 Burmistrza Pasłęka z dnia 26 marca 2010 r.

w sprawie wprowadzenia Instrukcji ewidencji i poboru podatków, opłat i

niepodatkowych należności budżetowych w Urzędzie Miejskim w Pasłęku.

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 wrzesśnia 1994 r. o rachunkowosści

(tj. Dz.U. z 2016r. poz. 1047  z poś zśn. zm.) w związku z art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca

1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2016r. poz. 446  z poś zśn. zm.), ustawą  z  dnia

17 czerwca 1966r.  o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U.  z 2016r.  poz.  599

z poś zśn.  zm.),  Rozporządzeniem Ministra Finansoś w z dnia 5 wrzesśnia 2016r.  zmieniającego

rozporządzenie w sprawie postępowania wierzycieli nalezżnosści pienięzżnych (Dz.U. z 2016r.

poz.  1413)  oraz § 1 Rozporządzenia Ministra Finansoś w z dnia 25 pazśdziernika 2010r.

w sprawie zasad rachunkowosści oraz planoś w kont dla organoś w podatkowych jednostek

samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2010r. Nr 208, poz. 1375 z poś zśn. zm.), Burmistrz Pasłęka

zarządza, co następuje:

§ 1

W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 26/10 Burmistrza Pasłęka z dnia 26 marca 2010 r.

w sprawie wprowadzenia Instrukcji ewidencji i poboru podatkoś w, opłat i niepodatkowych

nalezżnosści budzżetowych w Urzędzie Miejskim w Pasłęku, zmienionego zarządzeniem

Burmistrza Pasłęka nr 42/10 z dnia 5 maja 2010 r. w sprawie wprowadzenia zmian w

Zarządzeniu nr 26/10 Burmistrza Pasłęka z dnia 26 marca 2010 r. w sprawie  wprowadzenia

Instrukcji ewidencji i poboru podatkoś w, opłat i niepodatkowych nalezżnosści budzżetowych w

Urzędzie Miejskim w Pasłęku,  zmienionego zarządzeniem Burmistrza Pasłęka nr 2/2011 z

dnia 3 stycznia 2011 r. w sprawie zmiany Zarządzenia nr 26/10 Burmistrza Pasłęka z dnia 26

marca 2010 r.  dotyczącego wprowadzenia  Instrukcji  ewidencji  i  poboru podatkoś w,  opłat  i

niepodatkowych  nalezżnosści  budzżetowych  w  Urzędzie  Miejskim  w  Pasłęku,  zmienionego

zarządzeniem Burmistrza Pasłęka nr 80/13 z dnia 29 lipca 2013r. zmieniającego Zarządzenie

nr 26/10 Burmistrza Pasłęka z dnia 26 marca 2010 r. w sprawie  wprowadzenia Instrukcji

ewidencji i  poboru podatkoś w, opłat i  niepodatkowych nalezżnosści  budzżetowych w Urzędzie

Miejskim w Pasłęku wprowadza się następujące zmiany:



1. w rozdziale V w § 2 punkt 5 otrzymuje brzmienie:

„Mając na uwadze racjonalnosścś gospodarowania sśrodkami publicznymi, upomnienie wystawia

się w przypadku, gdy  łączna  wysokosścś  nalezżnosści  pienięzżnych  wraz  z  odsetkami  z  tytułu

niezapłacenia  w  terminie  nalezżnosści  pienięzżnych  przekroczy  dziesięciokrotnosścś  kosztoś w

upomnienia, a gdy zaległosścś jest nizższa – raz w roku, jednak nie poś zśniej nizż  do 15 grudnia roku

budzżetowego.”;

2. w rozdziale VI pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„Mając na uwadze racjonalnosścś gospodarowania sśrodkami publicznymi, tytuł wykonawczy

wystawia się w przypadku, gdy łączna wysokosścś  nalezżnosści  pienięzżnych wraz z odsetkami

z  tytułu  niezapłacenia  w  terminie  nalezżnosści  pienięzżnych  przekroczy  dziesięciokrotnosścś

kosztoś w upomnienia, a gdy zaległosścś jest nizższa –  raz w roku, jednak nie poś zśniej nizż  do

15 stycznia następnego roku.”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w zżycie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji

Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku.

                                                                                             BURMISTRZ PASŁĘKA

                                                                                            dr Wiesław SŚniecikowski


